sitate iuris vel facti omnino exprimen-

dis, sub quibuscumque verborum tcno-

ribus et formis, et cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogatoriis, aliisqne

efficacioribns, crficacissimis et insolilis

clausulis, irritantibusque et aliis decre-

lis , etiam rnotu, scientià et polestatis

plenitudine paribus, etiam consisloiiali-

ter, seu ad qnascumque personarum

etiam regia aut archiepiscopali et pri-

matiali aliava qualibet ecclesiastica vel

mundanà dignilate et potestate fulgen-

lium instantiam, aut earmn contempla-

tione, scu alias quomodolibcl, in genere

vel in specie, in contrarium praemisso-

rum concessis, ac pluries et quanlis-

cumque vicibus confirmatis, approbatis

et innovatis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eorumque totis tenoribus

spccialis, specifica, expressa, individua,

ac de verbo ad verbum, non aucem per

clausulas generales idem importanles,

mentio seu quaevis alia expressio ha-

benda aut aliquaalia exquisila forma ad

hoc servanda foret, tenores huiusmodi

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inserlis

babentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissonmi effectum
,

hac vice dumtaxtat , specialiler et ex-

presse derogamus , et derogatum esse

volumus ; ceterisque contiariis quibus-

cumque.

i-iios Iran- § 5. Volumus autcm ut earunidem

praesentiiim litterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli public! subscriplis, et sigillo

no^jAM'M ^n r, ir.oT

per^onac in ccclesiaslii à dignitalc con-

slitulae munilis, eadcin prorsus fidcs

tam in ludicio qiiam extra illud ubiqne

lo.orum habcatur, quae haberetur ip-

sis praesentibus si foret exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xv

oclobris MDCXcvi, ponlificatus nostri an-

no VI.

Dui die 13 oclobris 1696, pontif. anno vi.

CXXXIX.

siiii>[ili)rniii.

Pruccipilur archiepiscopo Goaneiisi ci

episcopis Machaonensi et Malarensi,

ut execulioni mandenl consiihitioneni

Cleinentis X circa iurisdiciionem vi-

C'irioium apostolicorum in Oriente*.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Cum, sicutad nostri pervenil ano- a r.i.mfinte

x

slolalus audilum (licet felicis recorda- .iicios t,.ari„i

r\ ir I
lubere iorisili

tionis Clemens rapa X praedecessorcnonom in suis

. . ... p piovinciis , et

noster per quasdam suas in simili tor- cnnira.iiciorfls

. ... iiicurrerecoflas

ma Brevis ulteras, quarum iniliuin eslpoenas.